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En landsomfattande satsning på jämförelser  
               Jämförelseprojektet  
 
Jämförelseprojektet bedrivs av Sveriges kommuner och landsting 
(SKL), Rådet för kommunal analys (RKA) och Finansdepartementet.  
Syftet med arbetet i nätverket är att utveckla nationella kvalitetsmått 
som kompletterar befintliga kostnads- och volymmått i offentlig statistik. 
Från 2010 kommer kommunerna själva att kunna publicera de mått 
som tas fram i Kommundatabasens utvecklingsdel. 
 
Ett annat syfte är att ta fram effektiva arbetsmodeller där jämförelser i 
olika nätverk leder till praktiska förbättringar i verksamheten. 
Inriktningen är att försöka finna sambandet mellan kostnad och kvalitet. 
Det är också en uttalad ambition att skapa en arbetskultur där 
kontinuerliga jämförelser blir ett bestående inslag i kommunernas 
arbete med att förbättra sina verksamheter. För att lyckas med detta 
bygger projektets arbetsmetod på kommunernas egen kraft och 
uppfinningsrikedom. 
 
Projektet bedrivs i form av lokala nätverk på kommunledningsnivå där 
varje nätverk omfattar sex till tio kommuner. De lokala nätverkens 
arbete stöds från förbundet genom en processledare som organiserar 
nätverksarbetet och bistår med kompetens och råd i det praktiska 
arbetet i de enskilda kommunerna.  
Nätverken består av en central styrgrupp och av en projektgrupp. I 
styrgruppen sitter ledande politiker, kommunchef samt den utsedda 
projektledaren från respektive kommun. Mellan styrgruppsträffarna 
arbetar en gemensam projektgrupp med att undersöka och ta fram 
resultat för det undersökningsområde som styrgruppen beslutat om.  
Projektgruppen består av alla projektledare från respektive kommun 
samt processledaren från SKL.  
Varje nätverk föreslås genomföra undersökningar inom minst två 
områden som exempelvis kan vara grundskola, äldreomsorg, 
tillgänglighet eller motsvarande per år. Vilka områden som skall 
undersökas bestäms av respektive nätverk. Genomförda 
undersökningar dokumenteras i en rapport som efter diskussion och 
godkännande av nätverket skickas till respektive kommuns KS för vidare 
diskussion och åtgärder. 
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